
900 600 450

90
0

60
0

45
0

11
0

11
0

11
0

Pラックステージ  H110
【材質】四方枠：パイン材集成材　天板部：合板基材に天然木化粧合板貼り（タモ柄）　桟木にて補強
【備考】ステージはすべてアジャスター付です。

サイズ 商品コード
参考価格

1：ナチュラル 2：クリア 3：ブラウン 4：ライトホワイト 5～0

900×900 　5901426□　 ¥29,750 ¥37,000 ¥39,500 ¥39,500 ¥41,750
600×600 　5901427□　 ¥21,250 ¥25,000 ¥26,250 ¥26,250 ¥27,500
450×450 　5901428□　 ¥17,750 ¥20,250 ¥21,000 ¥21,000 ¥21,750
※□にはカラー番号をご指定ください。
※特寸、別色対応可能です

Pラック サークル
パイン集成材、アジャスター付き

高さ 商品コード
参考価格

１：ナチュラル 2：クリア 3：ライトホワイト 4：ブラウン 5～0

φ700
300 　5901550□　    ¥73,100 ¥81,200 ¥84,600 ¥84,600 ¥87,900
450 　5901551□　    ¥74,800 ¥83,600 ¥87,200 ¥87,200 ¥91,000
700 　5901552□　    ¥77,700 ¥87,900 ¥92,200 ¥92,200 ¥96,500

φ1000
300 　5901553□　 ¥109,800 ¥124,600 ¥130,500 ¥130,500 ¥136,200
450 　5901554□　 ¥111,500 ¥127,000 ¥133,100 ¥133,100 ¥139,300
700 　5901555□　 ¥114,300 ¥131,200 ¥138,100 ¥138,100 ¥144,600

φ1200
300 　5901556□　 ¥139,100 ¥158,900 ¥166,700 ¥166,700 ¥174,800
450 　5901557□　 ¥140,800 ¥161,200 ¥169,300 ¥169,300 ¥177,700
700 　5901558□　 ¥143,600 ¥165,500 ¥174,300 ¥174,300 ¥183,100

※□にはカラー番号をご指定下さい。

   

■Pラックステージ

■Pラックサークル

お店のVPでマネキン等を載せて使用するステージ。
他のPラックシリーズと合せる事が可能です。

画像はイメージです。

タモ柄

パイン材

汎用性の高いPラックシリーズに、VP用丸テーブルが登場！！
パイン集成材を使用したシンプルな作りで、サイズや色などお好みの仕様で製作可能です。

選べるサイズ＆カラー！
ひな壇ディスプレイにもオススメの木製テーブル

サイズが異なるテーブルを
積み重ねる事で、効果的な
ひな壇ディスプレイテーブ
ルを構成できます。

   

1：無塗装 2：クリア 3：ブラウン 4：ライトホワイト 5：ノーマルブラック

6：ウォルナット 7：オーク 8：ダークブラウン 9：チーク 0：マホガニー

ラッカー塗装

オイルステン塗装

オイルステン塗装は擦れると衣類に塗料が付着する場合がございます。

108
※ご注文の際は、  0000000    ・    0000000    ・    0000000    ・   0000000    ・   0000000    ・   0000000    の 7 桁の商品コードをご記入ください。
　また  0000000  の末尾に□があるものは、カラー・棚数等の指定番号をご記入ください。
※商品の価格・仕様・品質・性能などの変更、または販売の中止は、予告なく行われる場合がございます。あらかじめご了承ください。 www.nigiwai-dougu.com

Pラックステージ・Pラックサークル
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